
Jana K. (Janina2828) ID 140214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 3:38

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,

  většina zboží jsou NOŠENÉ kousky

  Vše se vždy snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale jsem jenom člověk a může se stát že něco přehlédnu a
proto pokud najdete závadu, která nebyla uvedena, určitě se ozvěte a domluvíme se k Vaší spokojenosti. Prosíme, čtěte popis
a rozměry před rezervací, stornovat objednávku můžete pouze do 24 hodin od objednání e-mailem.

  Všechny věci Vám ráda přeměřím, na Vaši zprávu zda si věc závazně objednáte čekám 24 hodin, pak uvolňuji dalšímu
zájemci.

  Vybrané věcičky Vám na 1 týden zarezervuji, pokud potřebujete déle, neváhejte mne kontaktovat a určitě se domluvíme.

  Cena bez poštovného a balného je vždy uvedena u každého kusu zvlášť.
  Poštovné počítám podle tarifů České pošty.

  Při platbě na bankovní účet vždy prosím uveďte své ID, popřípadě Vaše jméno, ať mohu Vaši platbu identifikovat a včas Vám
odeslat balíček.

  Balíčky odesílám 2-3x týdně a vždy Vás informuji před odesláním balíčku. Lhůta pro dodání se řídí vnitřními předpisy České
pošty.

  NEDOSTUPNOST ZBOŽÍ - Pokud se stane, že vámi požadované zboží již není, ihned vás o tomto informuji, pokud je již
zaplacené, posílám neprodleně zpět celou částku.

  Děkuji Vám za zájem o moje věcičky !!!

  Všechny maminky zdravi

  Jana Kudrličková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

